Ass. Solidariedade Social do Po6

Orcamento

Nr Utentes
Comparticipagap SS / Utente

Comparticipagdo Mensal SS
Nr de meses
Comparticipagdo Anual da SS
Reparticdo % Compart. SS

Outros Subsidios
Repartigdo % Outros Subsidios

Prestacao Servigcos N-1

Prestacao Servigos - Cf Servicos ATM
Prestagdo Servigos - Estimativa
Reparticdo Prestacdo Servicos

Remuneragdes Certas
Encargos Sociais (22,3%)
Factor Reparti¢éo (%)

Venda Imovel
Valor Contabilistico Imovel
Mais Valia Contabilistica

C Convivio

18
56,77

1 021,86
12

12 300,00
19,2%

0,00
0,0%

1 566,92
0,00
2 100,00
4,3%

6 447,27
1 469,32
7,9%

70 500,00
25 200,00

45 300,00

SAD

16
269,63

4 314,08
12

51 800,00
80,8%

0,00
0,0%

30 229,40
0,00

40 400,00
83,4%

52 821,25
12 037,87
64,7%

>

ATL

19
0,00

0,00
12
0,00
0,0%

18 182,52
100,0%

9 950,00
5 940,00
5 940,00

12,3%

22 421,48
5 109,81
27,4%

Imputado a Outros Rendimentos

0,00

0,00
12
0,00
0,0%

0,00
0,0%

0,00
0,00
0,00
0,0%

0,00
0,00
0,0%
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